
KINVARO F-20
ВАШИОТ ИДЕАЛЕН СИСТЕМ ЗА ОТВАРАЊЕ НА ВРАТИТЕ СО ПРЕВИТКУВАЊЕ.

Kinvaro F-20 системот на GRASS ги отвара вратите 
со голема леснотија и безбедно. Кога превитканите 
врати се отворени, федерите гарантираат гладка 
работа и ги држат двете вратички безбедни на 
позиција. Аголот на отварање може да се одбере 
индивидуално со помош на стоперот. Дури и 
тешките врати можат да се затворат исклучително 
нежно и тивко со Kinvaro F-20, благодарение на 
интегрираниот  систем за меко затварање кој може 
да се подесува.



139

Производи за во кујна // KINVARO F-20  

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   05 / 2024

За врати со ширина поголема од 900мм се 
препорачува да се постават 3 шарки.

Механизам Kinvaro F-20

Идент Шифра Сетот се состои од:

024162 F152145247  » Механизам десен и лев - 1 ком;
 » Зглоб за дрвена врата со капачиња - 2 

ком;
 » Капаци за механизмот - 2 ком;
 » Средни шарки - 2 ком;
 » Шаблон од хартија - 1 ком;
 » Инструкции за монтирање - 1 ком;

Права шарка Tiomos 120°

Идент Шифра

024150 F045138304

Подлошка за шарка

За панел Идент Шифра

18 мм 024151 F058139746

16 мм 024152 F058139747

МЕХАНИЗМИ ЗА ВРАТИЧКИ НА ПОДИГНУВАЊЕ

KINVARO F-20

Производител

Опис

Kinvaro F-20 е механизам за отварање на 
вратичките на висечките елементи во кујните. 
Дводелната вратичката со превиткување 
се отвара нагоре и овозможува оптимален 
пристап до целиот простор за складирање. На 
неприкосновеното отварање се надоврзува и 
интегрираниот систем за меко затварање кој 
дополнително може да се подесува.

Место на примена Кујни.

Тежина на врати (кг) од 6.5 до 19.2

Ширина на врати (мм) од 400 до 1200

Висина на врати (мм) од 750 до 900

Боја на капаците Сива

Особини на 
механизмот

 » Вратите ги држи безбедни на било која 
позиција;

 » Интегриран амортизер за затварање со 
можност за подесувања;

 » Подесување на вратите во три димензии;
 » Предвреме заштрафени штрафови и пинови 

за позиционирање за лесно фиксирање на 
механизмот за страницата на елементот;

Компоненти

МЕКО 
ЗАТВАРА
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Димензиите се во милиметри

Насоки за монтирање на елементи со висини од 750 до799 мм

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ

Просторни барања

Лице: Насоки за монтирање на врати од иверка или медијапан Пресметка на тежината на вратите

Бушење на страницата на елементот

ЛЕГЕНДА

B Димензии за бушење на страница

C Димензии за бушење на лицето

F Растојание помеѓу вратите

FAS Преклоп на вратата во однос на страницата

KH Висина на елементот

KH B

750 ~ 799 250

KH C

750 ~ 799 166 Ширината на вратите × Висината на двете врати 
заедно × Дебелината на вратите × Густината1 + 
тежината на рачката2 = Тежината на вратите

Пример: 
Димензија на елемент (мм): 1000 х 900
Димензија на вратите (мм): 1000 х 450 - 2 ком.
Материјал: медијапан со дебелина од 18 мм

Калкулирање:
1000 × 900 × 18 × 0.85 + 1 = 13,770 (или 13,8 кг.)

Сите димензии се пишуваат во милиметри.

* на овие позиции потребно е предбушење со Ø2 мм

1 - Густини:
Медијапанот има густина од 0.85 kg/dm3

Оплеменета иверка има густина од 0.65 kg/dm3

2 - Поради различните типови на рачки наша препорака е 
лично да ги измерите рачките.

Важно!

Внимание - ризик од повреда!

Механизмот со пружина е оптегнат!
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Димензиите се во милиметри Ажурирано:   05 / 2024

Насоки за монтирање на елементи со висини од 800 до 900 мм

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ

Просторни барања

Лице: Насоки за монтирање на врати од иверка или медијапан Пресметка на тежината на вратите

Бушење на страницата на елементот

ЛЕГЕНДА

B Димензии за бушење на страница

C Димензии за бушење на лицето

F Растојание помеѓу вратите

FAS Преклоп на вратата во однос на страницата

KH Висина на елементот

KH C

800 ~ 900 304 Ширината на вратите × Висината на двете врати 
заедно × Дебелината на вратите × Густината1 + 
тежината на рачката2 = Тежината на вратите

Пример: 
Димензија на елемент (мм): 1000 х 900
Димензија на вратите (мм): 1000 х 450 - 2 ком.
Материјал: медијапан со дебелина од 18 мм

Калкулирање:
1000 × 900 × 18 × 0.85 + 1 = 13,770 (или 13,8 кг.)

* на овие позиции потребно е предбушење со Ø2 мм

Сите димензии се пишуваат во милиметри.

1 - Густини:
Медијапанот има густина од 0.85 kg/dm3

Оплеменета иверка има густина од 0.65 kg/dm3

2 - Поради различните типови на рачки наша препорака е 
лично да ги измерите рачките.

Важно!

Внимание - ризик од повреда!

Механизмот со пружина е оптегнат!

KH B

800 ~ 849 103

850 ~ 900 110

Растојание меѓу полиците

KH D

800 ~ 849 ≤293

850 ~ 900 ≤312
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Димензиите се во милиметри

Насоки за монтирање на шарките на горниот панел

Насоки за монтирање на средните шарки

Подесување на висината (HV)

Бочни подесувања (SV)

Подесување на висината (HV)

Бочни подесувања (SV)

Длабочински подесувања (TV)

Длабочински подесувања (TV)

HV
Подесување 
на висината 
+/- 1.5 мм

SV
Бочни 
подесувања 
+/- 2 мм

TV
Длабочински 
подесувања 
+/- 0.5 мм

Сите подесувања може да се извршат самостојно.
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Димензиите се во милиметри Ажурирано:   05 / 2024

Подесување на силата на федерот

Подесување на аголот на отварање 90° ~ 120°

Подесување на системот за меко 
затварање

ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ

Порамнувања

Подесувања на позицијата на затварање на вратата

Видео инструкции




